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Peg Perego Siesta Follow Me NOCE
krzesełko do karmienia

Cena 1 099,00 zł

Numer katalogowy Krzesło dla dziecka

Kod EAN 8005475390795

Producent Peg Perego

Opis produktu
Krzesełko Siesta Follow Me to wielofunkcyjne krzesło, które towarzyszy dziecku podczas pierwszych lat życia do osiągnięcia
przez nie wagi 15 kg.

Siesta Follow Me to krzesełko Peg-Pérego wyprodukowane zgodnie z najnowszą obowiązującą normą bezpieczeństwa EN
14988:2017. Oznacza to, że znanym i cenionym modelu Siesta został zmodyfikowany i ulepszony System Stop&Go
uniemożliwiający samoczynne przemieszczanie się krzesła, a w wypinanym blacie krzesełka pojawił się dodatkowy element
uniemożliwiający dziecku skrzyżowanie nóżek oraz wyślizgnięcie się z krzesełka. 

Gdy dziecko nie potrafi samodzielnie siedzieć, krzesełko pełni funkcję leżaczka - siedzisko rozkłada się niemal całkowicie do
pozycji leżącej (kąt nachylenia powyżej 150°). Gdy dziecko potrafi już siedzieć samodzielnie, Siesta pełni funkcję krzesełka do
karmienia. Podwójny blat jest wypinany, aby umożliwić dziecku siedzenie bezpośrednio przy stole podczas wspólnych
posiłków.

Siedzisko Follow Me krzesełka Siesta posiada dziewięciostopniową regulację wysokości, a oparcie można umieścić w pięciu
różnych pozycjach. Tapicerka wykonana jest z ekologicznej skóry, którą czyści się wilgotną szmatką.
Dzięki zastosowaniu systemu "Stop&Go" hamulce są stale włączone, uniemożliwiając samoczynne przemieszczanie się
krzesła. Zwolnienie blokad hamulca w górnej części stelaża umożliwia wygodne przesunięcie krzesła na kółeczkach, bez
konieczności dźwigania. W części oparcia zamontowana jest praktyczna siatka na drobiazgi.
Dla zapewnienia pełnego bezpieczeństwa siedzącego dziecka, krzesełko wyposażone jest w pięciopunktowe pasy
bezpieczeństwa oraz plastikowy bolec zabezpieczający dziecko przed wypadnięciem. Po złożeniu, Siesta zajmuje niewiele
miejsca i stoi samoczynnie.

Do krzesełka Siesta Follow Me można dokupić dwustronną wkładkę Baby Cushion, którą szczególnie polecamy podczas
korzystania z funkcji leżaczka.

Waga: 10,5 kg

Funkcje i zalety:
Kliknij na zdjęcie aby powiększyć

Możliwości krzesełka do karmienia Peg Perego Siesta Follow Me
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